


Dodávateľ:  STAVMAT IN, spol. s r.o. Pezinská 56 901 01 Malacky Slovenská republika IČO: 34116125 IČ DPH: SK2020357944 DIČ: 2020357944 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B zo dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.	Faktúra - daňový doklad č.: FV25-21/2011 Konšt.symbol: 8 Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 327721	
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 00315079 Obec Benadiková Benadiková 17 032 04 Liptovský Ondrej Prevádzka: Prevádzkareň Benadiková 17 032 04 Liptovský Ondrej IČO: 00315079 IČ DPH: DIČ: 2020581266 Skup. IČD:	
Dodávateľ prevádzka: Liptovský Mikuláš Okoličianska 63 031 04 Liptovský Mikuláš 4 Slovenská republika Doprava: Úhrada: <u>Na bankový účet</u> Banka: Číslo účtu: Miesto dodania: SK	Dátum odoslania: 31. 1. 2011 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru, služby: 24. 1. 2011 14. 2. 2011	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
112050002 Cemix 082/18R jadrova rucna 40 kg	4 ks	3,680	14,72	20%
112050007 Cemix 011/905 murovacia malta 40 kg	2 ks	2,880	5,76	20%
112090006 Quick Mix Sadra G 1,5 kg	1 ks	0,920	0,92	20%
112050007 Cemix 011/905 murovacia malta 40 kg	2 ks	2,880	5,76	20%
112030500 Terranova ST IN W100 - 25kg lepiaci tmel na obkl.	0,5 q	10,500	5,25	20%
122000061 Porfix priecikovka P3-520 500x250x75 160ks/pal.	20 ks	0,640	12,80	20%
300300154 Lyzica Mur.Ocel 160 mm	1 ks	0,920	0,92	20%
112050002 Cemix 082/18R jadrova rucna 40 kg	2 ks	3,680	7,36	20%
300020027 Miesadlo kovove priem.70mm	1 ks	3,510	3,51	20%
300300154 Lyzica Mur.Ocel 160 mm	1 ks	0,920	0,92	20%
112050001 Cemix 033/29 vnut.jemna 30 kg	3 ks	4,080	12,24	20%
360000005 Rigips - stavebna doska RBI 12,5	2,4 m2	2,583	6,20	20%
369001000 RYCHLOSKRUTKY 212/3,5/25/1000K	1000 KS	0,006	6,00	20%
013250135 Cement II/B-M 325 H.Srnie 25kg 14Q/PAL	0,5 Q	8,620	4,31	20%
367000002 Rigips Tmel SUPER - 5 kg	1 ks	3,500	3,50	20%
300020112 Paska samol. 55x20	1 ks	0,680	0,68	20%

Dodacie listy: VD25-57/2011,

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 24.04.2011, v nepoškodenom stave.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314

Dodávateľ: STAVMAT IN, spol. s r.o.	Faktúra - daňový doklad č.:	FV25-21/2011
Odberateľ: Obec Benadiková	Konšt.symbol: 8	
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	327721
Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH
		Cena celkom bez DPH
		Sadzba DPH

**OBECNÝ ÚRAD
BEŇADIKOVÁ
032 04 Lipt. Ondrej**

Došlo dňa 03.02.2011	Vybavuje.
Číslo 20/2011	Ukl. znak
Prílohy	

sklasifik s preplatením: *Machin. 5*

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	90,85	18,17	109,02
Celkom	90,85	18,17	109,02
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			109,02

Prepočet na SKK (konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR)

3 284,34 SKK

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a):

Prevzal(a), dňa:

Telefón: _____ Fax: _____ E-mail: _____ Strana č.: 2
Telefón: _____

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 24.04.2011, v nepoškodenom stave. V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314